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fecha Delegación

18-1-2019 CIEMPOZUELOS

22-1-2019 CONSTANTÍ

23-1-2019 HUARTE

24-1-2019 CASTELLBISBAL

24-1-2019 PORRIÑO

25-1-2019 QUART DE POBLET

29-1-2019 BESCANÓ

30-1-2019 MUNGIA

15-2-2019 CONSTANTÍ

19-2-2019 QUART DE POBLET

21-2-2019 ALFAJARÍN

21-2-2019 CASTELLBISBAL

21-2-2019 PORRIÑO

22-2-2019 CIEMPOZUELOS

26-2-2019 BESCANÓ

27-2-2019 MUNGIA

27-2-2019 HUARTE

7-3-2019 CASTELLBISBAL

8-3-2019 QUART DE POBLET

20-3-2019 HUARTE



21-3-2019 CONSTANTÍ

21-3-2019 PORRIÑO

22-3-2019 CIEMPOZUELOS

26-3-2019 BESCANÓ

27-3-2019 ALFAJARÍN

29-3-2019 MUNGIA



lugar	de	impartición
HUNE MADRID - Ctra. De Andalucía dirección Córdoba, salida 32 del Pol. In. La Sendilla, 

C/Las Palmeras nº 3 - 28350 Ciempozuelos (Madrid)

LOXAM-HUNE TARRAGONA en C/Gran Bretanya esq C/Regne Unit Parcela 7, 43120 - 
Constantí (TARRAGONA)

LOXAM-HUNE NAVARRA - C/Sarriguren Bidea, 3 Pol. Ind. Areta - 31620 Huarte (NAVARRA)

LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal 
(BARCELONA)

LOXAM-HUNE PONTEVEDRA- Lg. Vilafria Atios, nº 47; C.P 36418 Porriño (PONTEVEDRA)

LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
LOXAM-HUNE GIRONA - C/de LErmessenda de Carcassona S/N - Esq. Coma Cros Pol. Ind. 

Montfulla - 17162 Bescanó (GIRONA)

LOXAM-HUNE VIZCAYA - C/Aritz Bidea 77 (Pol.Ind. Belako)- 48100 Mungia (VIZCAYA)

LOXAM-HUNE TARRAGONA en C/Gran Bretanya esq C/Regne Unit Parcela 7, 43120 - 
Constantí (TARRAGONA)
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)

LOXAM-HUNE ZARAGOZA Pol. Ind. El Saco - parcela 12 - 50172 Alfajarin (ZARAGOZA)

LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal 
(BARCELONA)

LOXAM-HUNE PONTEVEDRA- Lg. Vilafria Atios, nº 47; C.P 36418 Porriño (PONTEVEDRA)

HUNE MADRID - Ctra. De Andalucía dirección Córdoba, salida 32 del Pol. In. La Sendilla, 
C/Las Palmeras nº 3 - 28350 Ciempozuelos (Madrid)

LOXAM-HUNE GIRONA - C/de LErmessenda de Carcassona S/N - Esq. Coma Cros Pol. Ind. 
Montfulla - 17162 Bescanó (GIRONA)

LOXAM-HUNE VIZCAYA - C/Aritz Bidea 77 (Pol.Ind. Belako)- 48100 Mungia (VIZCAYA)

LOXAM-HUNE NAVARRA - C/Sarriguren Bidea, 3 Pol. Ind. Areta - 31620 Huarte (NAVARRA)

LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal 
(BARCELONA)

LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)

LOXAM-HUNE NAVARRA - C/Sarriguren Bidea, 3 Pol. Ind. Areta - 31620 Huarte (NAVARRA)



LOXAM-HUNE TARRAGONA en C/Gran Bretanya esq C/Regne Unit Parcela 7, 43120 - 
Constantí (TARRAGONA)

LOXAM-HUNE PONTEVEDRA- Lg. Vilafria Atios, nº 47; C.P 36418 Porriño (PONTEVEDRA)

HUNE MADRID - Ctra. De Andalucía dirección Córdoba, salida 32 del Pol. In. La Sendilla, 
C/Las Palmeras nº 3 - 28350 Ciempozuelos (Madrid)

LOXAM-HUNE GIRONA - C/de LErmessenda de Carcassona S/N - Esq. Coma Cros Pol. Ind. 
Montfulla - 17162 Bescanó (GIRONA)

LOXAM-HUNE ZARAGOZA Pol. Ind. El Saco - parcela 12 - 50172 Alfajarin (ZARAGOZA)

LOXAM-HUNE VIZCAYA - C/Aritz Bidea 77 (Pol.Ind. Belako)- 48100 Mungia (VIZCAYA)



horario

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 16:00 h.

de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 16:00 h.

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30



de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 16:00 h.

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30

de 08:30 A 13:00 y de 14:00 a 17:30



zona curso curso

MADRID
1896 424

TARRAGONA
1896 424

NAVARRA
1896 424

BARCELONA
1896 424

PONTEVEDRA
1896 424

VALENCIA
1896 424

GIRONA
1896 424

VIZCAYA
1896 424

TARRAGONA
1896 424

VALENCIA
1896 424

ZARAGOZA
1896 424

BARCELONA
1896 424

PONTEVEDRA
1896 424

MADRID
1896 424

GIRONA
1896 424

VIZCAYA
1896 424

NAVARRA
1896 424

BARCELONA
1896 424

VALENCIA
1896 424

NAVARRA
1896 424



TARRAGONA
1896 424

PONTEVEDRA
1896 424

MADRID
1896 424

GIRONA
1896 424

ZARAGOZA
1896 424

VIZCAYA
1896 424


